Żaden akcjogai’7lSZ w osobie
swojej więcej nad 10 głosów ła<wy' uje moŻ0> Akcjo-
narjusz pragnący korzystać z prawm wyznaczenia za
stępcy, udztsla osobie mającej go zastąpić, która ko
niecznie musi być akcjonarjuszem mającym prawo
głosu, pełnomocuictwo na papierze bez stevia.

W Warszawie, duia 13 (25) maja 1878 r.
—9933—2—2

r ’ LECZNICA,
przychodzi jcych chorych

Nowy-Śwlat Sr 55 (w, Ordynackiego).
.a 9—10 g&sx**

Filipowicz; , , «r
od 9—10 ? chor, skóry i ggsnsł.. eortnei

Zera, (Ordyn.Klin. , Uniw. Szp. Ś-goŁazarza.

rzystwa.
Skutkiem tego, w zastosowaniu się do tegoż § 30,

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I- m ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na ogólnem zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże ze
braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa.

Warszawa dnia 15 (27) maja 1878 n —10,032—

— Zawiadomienie. —»Y honor podać.do
wiadomości osób interest)Gn że zgodnie z ich
życzeniem, przyjeżdżam/^ ,wi’e ezerwea do Cie
chocinka, gdzie zakł- ^J^styki odpowiednio dzi
siejszym wymagaj Rewald.

, ■ “ —10321—z—o

się on, że obecny sejm odrzuci nowy projekt przeciw łu, nie czynią zadość warunkom § 30 ustawy Towa-
socialistom.